Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 2 de junho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00672 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, s/n°  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

ERRATA Portaria nº 811, de 18 de maio de 2021.

“Nomeia os membros do Conselho

Municipal de Alimentação Escolar –

CAE, do município de Presidente

Dutra e dá outras providências.”

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidos pelo artigo 95º da Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

Art. 1º No item:

IV - Representantes da Sociedade Civil:

Titular: João Machado da Silva

Suplente: Onde se lê Gildoésia Lucina dos Santos

Lê-se: Erionete Oliveira Alecrim

Titular: Cleidiane Alves Santos

Suplente: Onde se lê não tem suplente

Le-se: Gildoésia Lucina dos Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando suas

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de junho, de 2021.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA.
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 70B3C5717825D5ADE82D20CA4E96E10E

		2021-06-02T10:22:10-0300